 CC-1262C
New Products 接单生产
强力机械臂
PFB2 Series
POWERFUL ARM PFB2 SERIES
搬送·支撑·提升
HumanAssist
轻松提供强力支持

PFB2 Series
型号表示方法
型号表示方法
不同压力下的可搬送重量
80
100
120
60
40
20
0
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8
压力（MPa）
注1：记载了已安装前端旋转机构选件时的可搬送重量。
注2：不含附件重量。
注3：机械臂具有根据其上升角度可搬送重量会发生若干变化的特性，本图表所示为下限值。
φ100单轴
φ100+标量轴
φ125单轴
φ125+标量轴
φ80单轴
φ80+标量轴
φ63单轴
φ63+标量轴
φ80+φ100
φ80+φ100+标量轴
φ100+φ125
φ100+φ125+标量轴
φ63+φ80
φ63+φ80+标量轴 φ63+φ80+φ100
φ80+φ100+φ125
节数A
M
组合内容B
选择项C
R68X
可
搬
送
重
量︵
kg
︶
A �节数
单 多
轴 轴
Ｓ M
符号 内   容
B �组合内容
6 φ63单轴 ●
8 φ80单轴 ●
X φ100单轴 ●
Z φ125单轴 ●
6S φ63+标量轴 ●
8S φ80+标量轴 ●
XS φ100+标量轴 ●
ZS φ125+标量轴 ●
68 φ63+φ80 ●
8X φ80+φ100 ●
XZ φ100+φ125 ●
68S φ63+φ80+标量轴 ●
8XS φ80+φ100+标量轴 ●
XZS φ100+φ125+标量轴 ●
68X φ63+φ80+φ100 ●
8XZ φ80+φ100+φ125 ●
C �选择项
R 前端旋转机构 ● ●
PFB2
2
停产产品
PFB2 Series
外形尺寸图（单轴）
● PFB2-S-6（φ63单轴）